АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2019 ’ №438
с. Залесово

Об утверждении Положения о порядке
формирования, ведения, предоставления
ежегодного дополнения и опубликования
перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, предо
ставляемого во владение и (или) пользо
вание субъектам малого и среднего пред
принимательства и организациям, обра
зующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предприни
мательства

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О внесении из
менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения
имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», Земель
ным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находяще
гося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами
малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законода
тельные акты Российской Федерации», статьями 38,54 Устава муниципального образова
ния Залесовский район Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования, ведения, предо

ставления ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц, предоставляемого во владение и (или) пользование субъ
ектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструк
туру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Залесовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Залесовского района, председателя комитета по экономике, управ
лению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сидорова М.К.

Глава Залесовского района >11 /  А. В. Пластеев